
ZARZĄDZENIE NR 130/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 2 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia stawki oraz terminu płatności czynszu z tytułu dzierżawy części gruntu oznaczonego 
działką numer 665/3 obr. 0001 o pow. 2,0792 ha, który wykorzystywany będzie zgodnie z obowiązującym 

miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2015 r. poz. 1515), zarządza się co następuje:

§ 1. 1) Ustala się miesięczny czynsz z tytułu dzierżawy części gruntu oznaczonego działką numer  665/3 obr. 
0001 w wysokości 867,00 zł. Do czynszu doliczony będzie podatek VAT, według stawki obowiązującej w dniu 
wystawienia faktury przez Wydzierżawiającego.

2) Ustala się termin płatności czynszu, o którym mowa w pkt. 1 w roku 2016 za okres od miesiąca lipca do 
grudnia.

3) Ustala się termin płatności czynszu, o którym mowa w pkt. 1 z góry do dnia 10 każdego miesiąca.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji, 
Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6FE1B87D-C5F2-47F5-BA52-DFA25599B460. Podpisany Strona 1


		2015-11-02T15:24:56+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




